关于在校研究生参加2017年12月大学英语四、六级考试报名的通知
各研究生培养单位：
根据大学考试中心《2017年下半年全国大学英语四、六级考试报名通知》要求，现就我校研究生报考资格及报名方式等事宜补充通知如下:
一、报名规定
1. 只有通过全国硕士研究生入学考试的非英语专业硕士研究生方可报名，不接受非学历生（包括高师班、课程进修班学员、春季班等）报考；
2. 研究生报名必须以学院为单位，个人报名的不予受理；
3. 研究生在校学习期间原则上可报名参加CET4-6共3次（含缺考）；
4. 本科专业或研究生专业是英语的研究生不得报考CET4-6级；
5. 报考CET-6的，其CET4成绩必须达到425分，且CET4的成绩单上的学校必须与毕业证书上的学校一致，不一致的只能重新报考CET4； 如果CET4证是2006年9月份之前的，只能重新报考CET4；
6. 考生不得同时报考四级和六级两场考试，否则将取消考试资格；
注：我校的硕士、博士学位授予与大学CET4-6成绩不挂钩；根据学校考试中心的规定，研究生不能报考全国专四和专八考试。
7. 相片要符合信息采集要求（详见考试中心通知要求），凡是不符合标准的相片，国家报名系统会自动删除报名信息和资格。本人负责提交的相片主要是用于打印CET考试入场的《准考证》及CET成绩单的打印。所有报名的研究生请在上班时间到指定地点采集相片：南校区教学楼B座109室（数码文印中心）咨询电话：39328088；北校区印刷厂文印部（第六教学楼对面，健身房旁）咨询电话：36206479。
二、报名流程和费用
我校研究生报名时间：2017年9月2日至10日截止
报名方式：符合报名资格的研究生按通知要求在规定时间内将纸质和电子版申报材料提交到所在学院，学院对报名材料进行汇总和初审。研究生院收到各学院汇总材料后，统一提交报名数据和学生个人相片到大学考试中心，大学考试中心将对报名资格进行审查并上传数据和个人相片到我校全国大学英语四、六级考试网站（http://202.116.192.10/cet/），凡不符合报名要求的将被取消报名资格。
报名费：每人每次36元
 四六级报名信息核对和打印准考证网址：（http://202.116.192.10/cet/）
 三、报名须知
     学院教学秘书统一收齐纸质和电子版材料并初审后，填写并打印《广外大研究生大学英语四、六级考试报名汇总表》（简称汇总表）。《汇总表》纸质版须签名并加盖学院公章，连同报名材料一起于2017年9月11日(周一)上午8:30~11：00交到北校区研究生院102室。请同时发邮件将电子版汇总表和研究生考生相片文件夹(分四级和六级)发送到骆俐辉，邮件主题为: 学院+专业+人数（四级）+人数（六级）。研究生院将汇总纸质和电子版材料，连同研究生本人自行负责的相片数据报送大学考试中心进行审核，不符合要求的将报名不成功。具体如下：
  1．须提交的纸质报名材料：
 1）《全国大学英语四、六级考试（ CET ）考生诚信考试承诺书》；(须学生签名)
 2）《全国大学英语四、六级考试（ CET ）考生保证书》；(须学生签名)
 3）有效身份证正反复印件；(A4纸，原件大小)
 4) 本科毕业证书复印件；(A4纸，原件大小)
 5) 本科学位证书复印件；(A4纸，原件大小)
 6) 如果专科毕业，提供专科毕业证书；(A4纸，原件大小)

 7) 报考六级的，需四级成绩单复印件。(成绩425分以上、单上的学校必须与毕业证书上的学校一致；如学校更名，则需提供相关证明；报考四级不需成绩证明。)

 注: 所有复印件需由所在学院审核原件后，在复印件上签署“与原件相符”并加盖学院公章。
    2. 纸质材料递交要求:

按以上1)--7)顺序用订书机订好，并在《承诺书》左上角用铅笔按《汇总表》序号顺序相应填写其号码，然后将本学院学生报名材料按《汇总表》序号从小到大放入大信封袋内，最后将盖有学院公章的本学院《汇总表》打印并张贴在大信封的封面。
     3. 电子材料发送要求:

   1) 《广外大研究生大学英语四、六级考试报名汇总表》（与大信封上的一致）；
   2）电子版个人相片（分四级和六级两个文件夹；相片命名务必以学生本人身份证号命名，与汇总表上名单对应的身份证保持一致）。
     四、其它注意事项

     接到大学考试中心反馈的报名成功名单后，通知研究生派一名代表按规定要求缴费，后续可通过登录我校的全国大学英语四、六级考试网站（http://202.116.192.10/cet/）核对信息，在打印时限内自行打印准考证。

附件 1. 《2017年下半年全国大学英语四、六级考试报名通知》(考试中心)

2. 保证书&承诺书

     3. 汇总表
                                                                   研究生院
                                                               2017年9月2日